
UCHWAŁA Nr XXXVI/305/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 11 marca 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje:

§1.
W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2021 Nr XXXIII/276/20 Rady 

Miasta Żyrardowa z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 89.631,37 zł
Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę - 305.625,37 zł
Plan dochodów budżetu Miasta ogółem wynosi - 258.177.602,52 zł, w tym:
a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 283.849,37 zł, tj. do kwoty 

208.846.053,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody 

na 2021 r”,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 67.855,37 zł, tj. do kwoty 

49.331.549,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody na 2021 r.”;

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę - 5.413.065,61 zł
Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 132.707,21 zł

Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 289.563.504,75 zł, w tym:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 15.416,99 zł, tj. do kwoty 

209.069.671,30 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki 

na 2021 r.”,

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 5.295.775,39 zł, tj. do kwoty 

80.493.833,45 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na 2021 r.”,

3) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą

„Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2021”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały;



4) Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody 

i Rozchody Budżetu w 2021 r.”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wykaz 

zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021 nieobjętych przedsięwzięciami 

Wieloletnie Prognozy Finansowej”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§3.

1. Różnica między dochodami, a wydatkami w 2021 r. stanowi deficyt budżetu 

w kwocie 31.385.902,23 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.746.146,66 zł, przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kapitałowym kwocie 

2.660.956,18 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy w kwocie 17.978.799,39 zł.

2. Przychody budżetu stanowią kwotę 38.553.051,91 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do uchwały.

3. Rozchody budżetu stanowią kwotę 7.167.149,68 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do uchwały.”

7) § 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§4.

Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.660.956,18 zł.”

§2.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r.

DOCHODY

Dział 630

Rozdział 63003 - zwiększenie 888,00 zł, w tym:

- zmniejszenie 68.743,37 zł

- zwiększenie 69.631,37 zł

Zmiana dotyczy zadania wieloletniego pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual 

VOF)”. W związku z informacją otrzymaną od lidera projektu - Miasta Stołecznego Warszawa, 

dokonuje się ujednolicenia klasyfikacji budżetowej wśród partnerów projektu.

Ponadto zwiększa się limit dochodów w 2021 r. o niewykonaną w 2020 r. kwotę w wysokości 

888,00 zł.

Dział 758

Rozdział 75801 - zmniejszenie 236.882,00 zł

Zmiana dotyczy zmniejszenia planu części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021.

Dział 853

Rozdział 85395 - zwiększenie 20.000,00 zł

Zmiana dotyczy działań w ramach trwałości projektów pn. „Likwidacja barier wykluczenia 

cyfrowego na obszarze Miasta Żyrardowa” oraz „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego 

na obszarze Miasta Żyrardowa - II etap”

W związku z ekspertyzą, którą wykonała firma serwisowa w celu wyceny uszkodzeń na sprzęcie 

(terminale internetowe - infokioski), Miasto Żyrardów wystąpiło do ubezpieczyciela o częściowy 

zwrot kosztów naprawy tytułem odszkodowania. Zgodnie z decyzją PZU wyżej wymienione 

odszkodowanie wyniesie 20 000,00 zł. (po 10 000,00 zł za terminal internetowy - infokiosk).

1



WYDATKI

Dział 600

Rozdział 60004 - zmniejszenie 25.000,00 zł

Środki przenosi się do rozdziału 60014 celem udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Żyrardowskiemu.

Rozdział 60014 - zwiększenie 25.000,00 zł

Zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków na udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi 

Żyrardowskiemu na realizację zadania dotyczącego drogi nr 4730W w granicach 

administracyjnych Miasta Żyrardowa: ulica Skrowaczewskiego na odcinku od ulicy 1 Maja 

do ulicy Kpt. Pałaca, ulica Kpt. Pałaca od ulicy Skrowaczewskiego do ulicy Rotmistrza Pileckiego, 

ulica Rotmistrza Pileckiego od ulicy Kpt. Pałaca do ulicy Mireckiego i ulica Mireckiego od ulicy 

Rotmistrza Pileckiego do drogi krajowej nr 50.

Środki zostaną przeznaczone na:

- utrzymanie nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń 

zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą;

- prowadzenie ewidencji dróg, obiektów mostowych, tuneli i przepustów;

- prowadzenie okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynierskich;

- wykonywanie robót interwencyjnych, utrzymańiowych i zabezpieczających;

- wprowadzanie ograniczeń i objazdów, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa 

osób i mienia.

Rozdział 60016 - zwiększenie 2.550.000,00 zł, w tym:

Wydatki majątkowe:

-zwiększenie 1.500.000,00 zł

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne pn. „Przebudowa ulicy Cieszyńskiej”

W roku 2019 opracowano dokumentację projektowo - kosztorysową na budowę wyżej 

wymienionej ulicy oraz uzyskano pozwolenie na budowę. Zwiększenie planu wydatków pozwoli 

na wykonanie robót budowlanych w roku bieżącym. W ramach zadania wykonana zostanie 

kanalizacja deszczowa, nawierzchnia chodników, zjazdów i jezdni z kostki betonowej.

2



Zadanie będzie realizowane na terenach, których właścicielem jest Miasto Żyrardów.

- zwiększenie 1.000.000,00 zł

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne pn. „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej” 

W roku 2019 opracowano dokumentację projektowo - kosztorysową na budowę wyżej 

wymienionej ulicy oraz uzyskano pozwolenie na budowę. Zwiększenie planu wydatków pozwoli 

na wykonanie robót budowlanych w roku bieżącym. W ramach zadania wykonana zostanie 

kanalizacja deszczowa, nawierzchnia chodników, zjazdów i jezdni z kostki betonowej.

Zadanie będzie realizowane na terenach, których właścicielem jest Miasto Żyrardów.

- zwiększenie 50.000,00 zł

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na przebudowę ul. Jana Kasprowicza”

Zwiększenie planu wydatków pozwoli na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 

Zadanie będzie realizowane na działkach, których właścicielem jest Miasto Żyrardów.

Dział 630

Rozdział 63003 - przeniesienie środków między paragrafami 85.707,21 zł

Zmiana dotyczy zadania wieloletniego pn. „Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual 

VOF)”. W związku z informacją otrzymaną od lidera projektu - Miasta Stołecznego Warszawa, 

dokonuje się ujednolicenia klasyfikacji budżetowej wśród partnerów projektu.

Dział 700

Rozdział 70005 - zwiększenie 2.660.956,18 zł

Wydatki majątkowe

Zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków w zadaniu inwestycyjnym objętym Wieloletnią 

Prognozą Finansową pn. „Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją 

na Centrum Obsługi Mieszkańca”.

1 etap zadania, zakończono w roku 2018. W 2019 roku wybrano wykonawcę i podpisano umowę 

na realizację etapu II.

3



Dodatkowe środki z pożyczki Jessica zostaną przeznaczone na roboty budowlane w roku 2021. 

Dokumentacja projektowa przewidywała podjęcie ostatecznej decyzji dot. zakresu remontu 

stropów dopiero po zdjęciu warstw wykończeniowych stropów i odsłonięciu belek stropowych na 

większej powierzchni oraz dokładnych oględzinach w celu weryfikacji ich stanu. Wykonanie 

rozbiórki warstw podłogowych na stropach nad parterem i nad 1 piętrem umożliwiło weryfikację 

stanu stropów i potwierdziło konieczność wymiany stropów na żelbetowe. Na podstawie stanu 

odkrytych elementów stropów i z uwagi na wiek budynku oraz przewidywaną dalszą eksploatację, 

konieczna była wymiana dwóch stropów drewnianych na stropy żelbetowe. Z uwagi na powyższe 

rozbiórka warstw podłogowych oraz wymiana stropów nie została uwzględniona w dokumentacji 

technicznej jak również w kosztorysach ofertowych. W wyniku tego zostały zaprojektowane 

i wykonane nowe stropy, które uzyskały akceptację konserwatora zabytków i autora PT.

W części pomieszczeń budynku Kantoru zaplanowane jest umiejscowienie mediateki „Motek”, 

której aranżacja zaplanowana została do wykonania w 2022 roku. Będą to trzy pomieszczenia 

o łącznej pow. ok 150 m2 w których zaaranżowane zostaną wystawy multimedialne opowiadające 

o historii Żyrardowa oraz tkactwa.

Dział 754

Rozdział 75412 - zwiększenie 31.618,77 zł

Zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zapewnienie gotowości 

bojowej strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Żyrardowie.

Dział 801

Rozdział 80104 - zwiększenie 13.183,45 zł

Zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 

aplikacyjnej w ramach Działania 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 

10.1.4.Edukacja przedszkolna, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, konkurs 

nr: RPMA. 10.01.04-IP.01 -14-091/20 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych.

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej na terenie 

Miasta Żyrardów poprzez utworzenie 25 nowych miejsc wychowania przedszkolnego

4



w Przedszkolu nr 6 w Żyrardowie im. Krasnala Hałabały (w nowej siedzibie przy ul. Ks. 

Stanisława Brzóski), zapewnienie bieżącego funkcjonowania w okresie VI.2O21-VIII.2022 oraz 

rozszerzenie oferty edukacyjnej w ramach dodatkowych zajęć edukacyjnych dla 60 dzieci.

Dział 852

Rozdział 85219 - przeniesienie środków między paragrafami 22.000,00 zł

Zmiana pozwoli na zabezpieczenie planu wydatków na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W 2020 r. kilku pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żyrardowie posiadających orzeczenia o stopniu niepełnosprawności 

przeszło na emeryturę. W związku z powyższym w roku bieżącym powstał obowiązek 

dokonywania wpłat na PFRON i brak możliwości korzystania z ustawowego zwolnienia.

Dział 853

Rozdział 85395 - zwiększenie 24.600,00 zł

Zmiana dotyczy działań w ramach trwałości projektów pn. „Likwidacja barier wykluczenia 

cyfrowego na obszarze Miasta Żyrardowa” oraz „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego 

na obszarze Miasta Żyrardowa - II etap”

W związku z ekspertyzą, którą wykonała firma serwisowa niezbędne jest zwiększenie planu 

wydatków celem naprawy uszkodzeń na sprzęcie (terminale internetowe - infokioski).

Jedocześnie Miasto Żyrardów wystąpiło do ubezpieczyciela o częściowy zwrot kosztów naprawy 

tytułem odszkodowania.

RADY MIAI
P R Z EWO D NIOZĄCY 
\DY MIASTA ŻYRARDOWA

5



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r

DOCHODY

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

bieżące
630 Turystyka 68 743,37 -68 743,37 1 776,00 1 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

68 743,37 -68 743,37 1 776,00 1 776,00

68 743,37 -68 743,37 1 776,00 1 776,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

68 743,37 -68 743,37 1 776,00 1 776,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 1 776,00 1 776,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

68 743,37 -68 743,37 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 38 399 797,72 -236 882,00 0,00 38 162 915,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

38 399 797,72 -236 882,00 0,00 38 162 915,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 466 470,00 -236 882,00 0,00 37 229 588,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 967 301,49 0,00 20 000,00 987 301,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

967 301,49 0,00 0,00 967 301,49

967 301,49 0,00 20 000,00 987 301,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

967 301,49 0,00 0,00 967 301,49

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 209 129 902,79 -305 625,37 21 776,00 208 846 053,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 971 343,89 -68 743,37 1 776,00 1 904 376,52

Strona 1 z 2



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

majątkowe
630 T urystyka 0,00 0,00 67 855,37 67 855,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 67 855,37 67 855,37

0,00 0,00 67 855,37 67 855,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 67 855,37 67 855,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 67 855,37 67 855,37

majątkowe razem: 49 263 693,73 0,00 67 855,37 49 331 549,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

37 819 093,73 0,00 67 855,37 37 886 949,10

Ogółem: 258 393 596,52 -305 625,37 89 631,37 258 177 602,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

39 790 437,62 -68 743,37 69 631,37 39 791 325,62

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTĄZYRARDOWA

TJysza gos

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r.
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z

udziałem środkćw. o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładćw do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

przed zmianą 43 315 004,32 6 682 000,00 6 682 000,00 0,00 6 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 633 004,32 36 633 004,32 29 683 004,32 0,00 0,00

Transport i łącznośó
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 575 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000.00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 865 004.32 6 682 000,00 6 682 000,00 0.00 6 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 183 004,32 39 183 004,32 29 683 004,32 0,00 0,00

60004

przed zmianą 4 100 000.00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0.00 -25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 075 000,00 4 075 000,00 4 075 000,00 0,00 4 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 38 688 004.32 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 633 004.32 36 633 004,32 29 683 004,32 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 238 CO4.32 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 39 183 004,32 39 183 004,32 29 683 004,32 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 86 429,21 86 429,21 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 85 929,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 707,21 -85 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 707,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 707.21 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.00 0,00 0,00 84 819,21 84 819,21 84 819,21 0.00 0,00
po zmianach 86 429.21 1 610,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 84 819,21 84 819,21 84 819,21 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 85 929,21 85 929,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 929,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 707,21 -85 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 707,21 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888.00 0,00 0,00 84 819,21 84 819,21 84 819,21 0,00 0,00
po zmianach 85 929,21 1 110,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 84 819.21 84 819.21 84 819,21 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 34 058 475,44 15 538 800,00 15 538 800,00 36 100,00 15 502 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 18 519 675,44 18 519 675,44 8 325 036,39 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 660 956,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 956,18 2 660 956,18 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 719 431,62 15 538 800,00 15 538 800,00 36 100,00 15 502 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 21 180 631,62 21 180 631,62 8 325 036,39 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 12 531 193,55 3 115 100,00 3115 100,00 36 100,00 3 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416 093.55 9 416 093,55 983 211,69 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 660 956,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 956,18 2 660 956,18 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 192 149,73 3 115 100,00 3 115 100,00 36 100,00 3 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 077 049,73 12 077 049,73 983 211,69 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 992 471,84 2 911 251,84 2 859 701,84 2 315 367,84 544 334.00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 81 220,00 81 220,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 618,77 31 618,77 31 618,77 0,00 31 618,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 024 090,61 2 942 870,61 2 891 320,61 2 315 367,84 575 952,77 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 81 220,00 81 220,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 151 770,00 115 550,00 105 000,00 9 000,00 96 000,00 0,00 10 550.00 0,00 0,00 0,00 36 220,00 36 220.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 618,77 31 618,77 31 618,77 0,00 31 618,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 183 388,77 147 168,77 136 618,77 9 000,00 127 618,77 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 36 220,00 36 220,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 774 144,12 61 592 630,72 56 039 088,91 48 426 648.91 7 612 440,00 5 283 095,00 105 951,00 164 495,81 0,00 0,00 2 181 513,40 2 181 513,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 183,45 13 183.45 13 183,45 0,00 13 183,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 787 327.57 61 605 814,17 56 052 272,36 48 426 648.91 7 625 623,45 5 283 095,00 105 951,00 164 495,81 0.00 0.00 2 181 513,40 2 181 513,40 0,00 0.00 0.00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Nazwa

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środkćw, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań;

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art 5 ust
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 415 307.40 17 433 884,00 14 905 562.00 11 765 047,00 3 140 515,00 2 500 000,00 28 322,00 0,00 0,00 0.00 1 081 513.40 1 081 513.40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 13 183,45 13 183,45 13 183.45 0,00 13 183,45 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 428 580.85 17 447 067.45 14 018 745.45 11 765 047,00 3 153 608,45 2 500 000,00 28 322,00 0,00 0.00 0,00 1 981 513,40 1 981 513,40 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 674 869,28 10 603 083,00 5 618 853,00 2 262 600,00 3 356 253,00 550 000,00 4 434 230,00 0,00 0.00 0,00 71 786,28 71 786,28 71 786,28 0.00 0.00
zmniejszenie -22 000.00 -22 000.00 -22 000.00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0.00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 674 869,28 10 603 083,00 5 618 853,00 2 240 600,00 3 378 253,00 550 000,00 4 434 230,00 0,00 0.00 0.00 71 786.28 71 786,28 71 786.28 0,00 0,00

85210 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 401 283,00 2 401 283,00 2 302 783,00 2 188 600.00 204 183.00 0.00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 000,00 -22 000.00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 401 283,00 2 401 283.00 2 392 783,00 2 166 600,00 226 183,00 0,00 8 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 320 926,76 1 320 926,76 104 969,29 36 800,00 68 169,29 130 000,00 0,00 1 085 957,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 800,00 24 600.00 24 600,00 0.00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 345 526.76 1 345 526.76 120 569,20 36 800,00 92 769,29 130 000,00 0.00 1 085 957.47 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Pozostała działalność

przed zmianą 1 315 926,76 1 315 926.76 104 969,29 36 800.00 68 160,29 125 000,00 0.00 1 085 057,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 24 600.00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 340 526,76 1 340 526.76 120 560,20 36 800.00 92 769,29 125 000,00 0,00 1 085 957,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razom:

przed zmianą 284 283 146,35 209 085 088,29 129 346 944,45 71 005 544,04 58 341 400,41 13 505 095,00 60 934 182,00 2 529 979,43 498 887,41 2 270 000,00 75 198 058,06 72 098 058,06 43 150 818,37 0,00 3 100 000,00
zmniejszenie -132 707,21 -132 707,21 -47 000,00 -22 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 -85 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 413 065,61 117 290,22 116 402,22 0,00 116 402,22 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 5 295 775,39 5 295 775,39 84 819,21 0,00 0,00
po zmianach 289 563 504,75 209 069 671,30 129 416 346,67 70 983 544,04 58 432 802,63 13 505 095,00 60 934 182,00 2 445 160,22 498 887,41 2 270 000,00 80 493 833,45 77 393 833,45 43 235 637,58 0,00 3 100 000,00

PRZEWODNICZĄCY

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r.

Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 36 633 004,32 2 550 000,00 39 183 004,32

60016 Drogi publiczne gminne 36 633 004,32 2 550 000,00 39183 004,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 950 000,00 2 550 000,00 9 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 301 856,93 0,00 12 301 856,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 533 495,29 0,00 3 533 495,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 748 703,37 0,00 12 748 703,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 098 948,73 0,00 1 098 948,73

630 Turystyka 0,00 84 819,21 84 819,21

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 84 819,21 84 819,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 855,37 67 855,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 963,84 16 963,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 519 675,44 2 660 956,18 21 180 631,62

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 943 581,89 0,00 8 943 581,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 757,19 0,00 1 601 757,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 035 980,56 0,00 5 035 980,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 305 844,14 0,00 2 305 844,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 416 093,55 2 660 956,18 12 077 049,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 732 881,86 2 660 956,18 10 393 838,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 467,06 0,00 500 467,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 744,63 0,00 482 744,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

70095 Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 457 692,84 0,00 457 692,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 457 692,84 0,00 457 692,84

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 686,40 0,00 297 686,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 006,44 0,00 160 006,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 81 220,00 0,00 81 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 220,00 0,00 36 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 220,00 0,00 36 220,00

75495 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 181 513,40 0,00 2 181 513,40

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

80104 Przedszkola 1 981 513,40 0,00 1 981 513,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 513,40 0,00 1 981 513,40

852 Pomoc społeczna 71 786,28 0,00 71 786,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 786,28 0,00 71 786,28

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 429,02 0,00 57 429,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 357,26 0,00 14 357,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 005,92 0,00 86 005,92

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 86 005,92 0,00 86 005,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 005,92 0,00 86 005,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 976 298,54 0,00 4 976 298,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 213 298,54 0,00 4 213 298,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 353 873,97 0,00 3 353 873,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 424,57 0,00 859 424,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
nwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 000,00 0,00 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

90095 Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

92195 Pozostała działalność 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

926 Kultura fizyczna 6 690 861,32 0,00 6 690 861,32

92601 Obiekty sportowe 6 690 861,32 0,00 6 690 861,32

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

3 100 000,00 0,00 3100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 590 861,32 0,00 3 590 861,32

Razem: 75 198 058,06 5 295 775,39 80 493 833,45

PRZEWODNICZĄCY 
RADY fWASTA żyrart WA

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r.

Przychody i Rozchody Budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2021 r Zmiana Kwota po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 258 393 596,52 -215 994,00 258 177 602,52

2 Wydatki 284 283 146,35 5 280 358,40 289 563 504,75

3 Wynik budżetu -25 889 549,83 -5 496 352,40 -31 385 902,23

Przychody ogółem 33 056 699,51 5 496 352,40 38 553 051,91

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 10 746 146,66 0,00 10 746 146,66

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 22 310 552,85 2 835 396,22 25 145 949,07

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 0,00 2 660 956,18 2 660 956,18

Rozchody ogółem 7 167 149,68 0,00 7 167 149,68

1 obligacje 982 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00
2 pożyczka jessica 992 1 867 149,68 0,00 1 867 149,68

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MASTA ŻYRARDOWA

irgos

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/305/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 marca 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021 nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 925 000,00 2 550 000,00 9 475 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 925 000,00 2 550 000,00 9 475 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 925 000,00 2 550 000,00 9 475 000,00

Budowa ul. Cieszyńskiej 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

Opracowanie dokumantacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę ul. 
Wrzosowej 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na Przebudowę ul. Ks. Popiełuszki na ode. od ul. 
Pięknej do ul. 3 Maja 25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę ul. 
Jana Kasprowicza 0,00 50 000,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. 
Spółdzielczej 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego wokół przedszkola przy ul. Ks. Brzóski 800 000,00 0,00 800 000,00

Przebudowa ul. Chłodnej 700 000,00 0,00 700 000,00

Przebudowa ul. Krasińskiego 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przebudowa ul. Parkingowej w zakresie wykonania miejsc postojowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa ul. Poprzecznej na ode. od ul. Jaktorowskiej do ul. Olszowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa ul. Roszarniczej 390 000,00 0,00 390 000,00

Przebudowa ul. S. Okrzei w zakresie wykonania miejsc postojowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa ul. Witosa ETAP I od ul. Chłodnej do ul. I. Przybysz 720 000,00 0,00 720 000,00

Przebudowa ulicy Ks. O. Wittenberga w Żyrardowie oraz ul. Szarych 
Szeregów 100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przebudowa budynku przy ul. Piaskowej 21/23 w Żyrardowie 500 000,00 0,00 500 000,00

Wykonanie instalacji c.o. w budynku przy ul. Farbiarskiej 8 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego do budynku przy ul. F.
Chopina 13 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Wykup nieruchomości na cele rozwojowe miasta 700 000,00 0,00 700 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na modernizację 
budynku przy ul. Bankowej 5 80 000,00 0,00 80 000,00

70095 Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Zagospodarowanie podwórka przy ul.Strażackiej - etap II 160 000,00 0,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 220,00 0,00 81 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 220,00 0,00 36 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 220,00 0,00 36 220,00

Wyposażenie bojowego wozu strażackiego w komplet aparatów 
powietrznych dla strażaków ochotników OSP Żyrardów 36 220,00 0,00 36 220,00

75495 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Wykonanie monitoringu w ul. Okrzei na ode od ul. Al.. Partyzantów do ul. 
Krótkiej 45 000,00 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 1 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00 0,00 113 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 000,00 0,00 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00

Modernizacja oświetlenia w ul. I. Zielińskiej 27 w Żyrardowie 26 000,00 0,00 26 000,00

Modernizacja oświetlenia w ul. Pięknej 10A w Żyrardowie 26 000,00 0,00 26 000,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
w ul. Zacisznej w Żyrardowie 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Modernizacja Skweru NSZZ "Solidarność" 26 000,00 0,00 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup i montaż dwumodułowej wiaty przystankowej w ul. Mostowej/ 
Wypoczynkowej. 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa pumtrucka 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 9 009 220,00 2 550 000,00 11 559 220,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

Strona 3 z 3


